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Zarządzenie nr 9.E.n09p .ł /
WÓjta Gminy Mysłakowice z dnia .l.. . .ł!t,.(!;,!......2008 roku

w sprawie: zmian w Zarządzeniu nr 45|2002 WÓjta Gminy Mysłakowice
z dnia 3 puździernika 2002 roku w sprawie zaHadowego planu kont
ze zltnuatrami

Na podstawie rozporządzenia Ministra FinansÓw z dnia 15 kwietnia 2008r.
zmieniające rozp orządzenie w sprawie szczęgałowych zasad rachunkowoŚci oraz
planÓw kont dla budzetu paristwa, bu*ietÓw jednostek samorządu terytorialnego
araz niektÓrych jednostęk sektora finansÓw publicmych Dz.U z 2aa8 roku Nr.72,
poz.422 oraz art.10 ust"lpkt.3 z dnia 29 wrzeŚnia L994 roku o rachunkowoŚci -

tekst jednolity z2AA2 r. Nr 76,po2.694.

wÓjt Gminy zarządza co następuje:

$ 1. W załącmiku nr 1 dotyczącym zakładowego płanu kont dla jednostęk
bulżetovYych i zakładÓw bud:żetowych wprowadza się następujące zmiany,
wykreŚla się dotychczasowątreŚÓ opisu do kontaŁfli2f6 arazuzupełnia się zapis
konta 800.

Konto 22I otrrymuje nowe brzmienie
Konto służy do ewidencji naleznoŚci z tytułu dochodÓw bud:żetowych, Z wyjątkiem
naleznoŚci zahipotekowanych ujmowanych na konctę 2f6,
Na stronie Ma konta 22I ujmuje się;

wpłaty nalęznoŚci z tytufu dochodÓw bu&Żetowych w korespondencji z
kontem130,
odpisy naleznoŚci w korespondencji z kontem 750,
nalezności z tytułu podatkÓw pobieranych przez właŚciwe organy, zapsy Z
tego tytufu mogąbyć dokonywane na koniec okręsÓw sprawozdawczych, na
podstawie sprawozdan z ewidencji podatkowej l zaległości i nadpłatyl w
korespondencji z kontem 130,
wpłary subwencji i dotacji , zapisy z tego tJrtuh} mogąbyÓ dokonywanę na
koniec okresÓw sprawo zdawczych / kwartalnychl na podstawie ewidencji
prowadzonej w organie, na koniec 2008 roku nalezy dokonać jednorazowęgo
rocznęgo ujęcia tych wpłat w korespondencji z kontem 130,
wpłaty dochodow realizowanych ptzęzrnzędy skarbowe' zapisy z tego tytufu
mogąbyc dokonane na koniec okresÓw sprawozdawczych / kwartalnych/ na
podstawię ewidencji prowadzonej w organie, na koniec 2008 roku nalezy
dokonać jednorazowo rocalego ujęcia tych wpłat w korespondencji
z kontem 130.



zapłatę dokonan ąptzęzprzeniesienie własnoŚci rzecza i praw majątkowych w
trybie art.66$ 1 pkt.2 Ordynacji podatkowej w korespondencji z kontami
01 1,020 ,226

Na stronię Wn konta f21, ujmuje się;
przypisy naleznoŚci z Ęrtułu podatkÓw i opłat, pozostaĘch dochodÓw,
iubwencji , dotacji i innych nalezności w korespondencji z kontem 750,
naliczone odsetktzazwłokę i inne naleznoŚci ubocale od podatkow i opłat w
kwocie wpłaconej, na podstawie dokumęntu wpła$ w korespondencji z kontęm
7 50,
zwrot nadpłat 1YT'IZ naliczonymi odsetkami z $tułu podatkow i opłat i innych
naleznoŚci w korespondencji z kontami 101 lub 130,
faktury wystawione odbiorcom Z tytułu sprzedazy składnikow majątkołvych lub
świadczęnia usług , księgowane według wartoŚci netto w korespondencji z
kontami 750 lub 760, podatek nalezny Vat w korespondencji z kontęmffl,

Konto ff6 otrzymuje nowe brzmienie
Konto fz6 sfuzy do ewidencji długoterminowych naleznoŚci lub
dfugoterminowych razltczen zbud:ietem a w SzczegÓlnoŚci naleznoŚci z tytufu
prywatyzacji otaz naleznoŚci zahipotekowanych
Na stronię Wn konta ujmuje się w szczegÓlnoŚci:

długoterminowe naleznoŚci /sprzedaz mienia/ w korespondencji z kontem 840,
prywatyzacjiw korespondencji z kontem 855,
dochodow bulŹetowych przeksięgowanych do zahipotekowania w
korespondencji z kontem ffl,
wartoŚc mienia przekazanego spÓłkom do odpłatnego uzytkowania lub
sprzedanego w wysokoŚci ustalonej w umowie w korespondencji z kontem 015'

Na stronie Ma konta ujmuje się w szczegolnoŚci:
rÓwnowartoŚÓ mięnia zwrÓconego przezspołki w koręspondencji z kontem 015,
lub zlikwidowanęgo w korespondencji z kontem 855,
ustalenie hipoteki i przeksięgowanię naleznoŚci do nalęznoŚci z Ęrtufu
dochodow buÓietowych w koręspondencji z kontem 22I,

Konto ?26 moze wykazywać saldo Wn' ktÓre ozrIalza wartoŚc naleznoŚci
za|iczanych do długoterminowych.

Konto 800 uzupełnia się o dodatkowe zapisy:
Na stronię Wn konta 800 ujmuje się w szczegolnoŚci:

przeksięgowanie , pod datą sprawozdania bu*Żetowego , nealtzowanych
dochodÓw z konta 222,
przeksięgowanie , w roku następnym pod data przyjęcia sprawozdania
finansowego' razbtczęnia wyniku finansowego z konta 820,
pasywa przejęte od zlikwidowanych i połączonych/ jednostek

Na stronie Ma konta 800 ujmuje się w szczegÓlnoŚci:



przeksięgowanie , pod datą sprawozdania bulietowegO , zrealŁowanych

wydatkow z konta f23,
*i'ły* dotacji i ŚrodkÓrr WęWLaceonych na finansowanie inwestycjr'

aktywa przejęte od zlikwidowanych/ połączonychljednostek.

Ewidencj a s''częgołowa prorradzona do ko"tu 800 powinna zapewniÓ możliwoŚi

ustalenia przyc 
"y"anrięks 

zeii .mniejszeó fim{":^ jednostki.

Konto 800 *r.*.':. ou koniec roku saldo Ma, ktÓre aanacza stan fimduszu

jednostki.

52 Zarrądzenie wchodzi w Ęcie z dnięm podęcia z mocąobowiągującą

od 1 czerwca 2008 roku.


